[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2018 № 757
О подготовке проекта о внесении

изменений в Правила землепользования

и застройки города Рубцовска, утвержденные

решением Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621

(с изменениями)
На основании обращения гр. Лацыгиной Людмилы Сергеевны, в соответствии со статьями 30,31,32 Градостроительного кодекса РФ, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, согласно протоколу заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска № 4 от 28.03.2018, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 30.03.2018 № 212л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Н.Т. Деревянко) подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Рубцовска, утвержденные решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 (с изменениями), связанных с изменением границ некоторых территориальных зон, а также иных изменений, произошедших в период их действия.
2. Комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска обеспечить рассмотрение проекта и проведение публичных слушаний в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Местное время".

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы Администрации

города  Рубцовска – председатель комитета

по финансам, налоговой и кредитной политике
                             В.И. Пьянков
1
11